
Sistema banche dati TERAP pag. 1 di 2

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione n° 209 del 14.01.2013

OGGETTO : Autorizzazione al pagamento fattura fornitura abbonamento Sistema integrato
banche dati TERAP versione internet, per il Servizio Farmaceutico dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro. Ditta WebMedica srl di Rocca di Papa (MI).
Spesa: €. 7.544,35 - CIG ZDC076B22D.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di
conferimento deleghe ai Responsabili delle articolazioni organizzative
per l’esercizio di funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31/03/2011 di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro
n. 1228 del 1 ottobre 2012 di conferimento incarico di Direttore ad
interim della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al
Direttore Amministrativo Avv. Dott. Mario Giovanni Altana;

VISTA la nota n. 13391 del 05/10/2012 con la quale il Direttore Generale
delega al Direttore Amministrativo, nella sua qualità di Direttore ad
Interim del Servizio Provveditorato la firma dei contratti e quindi degli atti
presupposti e successivi alla stipula;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1523 del 07/12/2012, relativa
alla sottoscrizione dell’abbonamento al Sistema integrato banche dati
TERAP versione internet per il Servizio Farmaceutico dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro, attivo per il periodo 01/11/2012 – 31/10/2013;

VISTA la fattura n. F000034/2012-TP del 11/12/2012 di €. 7.544,35, emessa
dalla Ditta a fronte della fornitura di cui si tratta;

VISTO il DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale, nonché la
dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 5
della legge 13/08/2010 n. 136;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;

VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;



Sistema banche dati TERAP pag. 2 di 2

VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;

VISTO il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di disporre il pagamento della fattura n. F000034/2012-TP del 11/12/2012 di €.
7.544,35 a favore della Ditta WebMedica srl di Rocca di Papa;

b) di imputare la conseguente spesa al conto 0514030601 (Abbonamenti, riviste e libri)
afferente l’autorizzazione BS06 del piano dei conti del bilancio di previsione
dell’esercizio finanziario di competenza;

c) d’incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento, ognuno per la parte di propria
competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro.

Il DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della determina
f.to Sig.ra Ignazia Aroni

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on - line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Responsabile Servizio AA.GG. I

Responsabile Servizio Bilancio C

Responsabile Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


